CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 012/2017

O Senhor GILBERTO FERNANDES SALVADOR – Prefeito do Município de São José das Palmeiras –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final do Concurso Público, para provimento de cargos vagos, que vierem a
vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do concurso, no quadro de servidores do Município de São José das
Palmeiras-PR, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 008/2017.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF.

640911 JAQUELINE EDUARDA BABINSKI 14/06/1996 15,00 15,00 7,50 15,00 52,50 0,00 52,50 1º
640819 CAMILA ANDRESSA DE LIMA 14/09/1995 10,00 20,00 7,50 15,00 52,50 0,00 52,50 2º

MEDICO – CLINICO GERAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.
641160 MAURY EDER RODRIGUES 20/02/1993 15,00 25,00 15,00 25,00 80,00 1º
640859 ANDRE PEREIRA HECK 26/03/1992 17,50 22,50 17,50 22,50 80,00 2º
640872 ANGELICA FREIRES DA SILVA 04/03/1991 17,50 20,00 12,50 25,00 75,00 3º
641754 HERCULINO LAFETA RABELLO NETTO 08/04/1992 17,50 22,50 12,50 17,50 70,00 4º
641095 ALEXANDRE RIBEIRO FORTES 25/11/1983 20,00 17,50 10,00 15,00 62,50 5º

MEDICO VETERINÁRIO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.
640987 JAFFER FERNANDES DE FARIAS 07/07/1972 20,00 20,00 15,00 12,50 67,50 1º
640836 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA S. RODRIGUES 31/12/1989 17,50 20,00 15,00 12,50 65,00 2º
640884 TALITA SCHNORR 03/12/1993 17,50 17,50 7,50 20,00 62,50 3º
641368 DAIANE FRACARO 08/06/1993 12,50 17,50 7,50 12,50 50,00 4º
641216 TIAGO APARECIDO STRAGLIOTTO 22/03/1984 12,50 17,50 10,00 10,00 50,00 5º

NUTRICIONISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.
641161 KAMILA KUHNEN 02/03/1992 20,00 15,00 7,50 17,50 60,00 1º
640939 SORAYA KNORST 18/01/1978 17,50 10,00 5,00 25,00 57,50 2º
640896 SIMONE MARISTELA BACH ** 19/01/1979 15,00 15,00 2,50 17,50 50,00 3º

PROFESSOR
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF.

640969 FRANCIELI RIBEIRO HOELSCHER 12/06/1987 20,00 25,00 10,00 22,50 77,50 10,00 87,50 1º

640910 SILVANIA DE REZENDE 20/12/1964 20,00 15,00 10,00 17,50 62,50 0,00 62,50 2º

640928 TANIA REGINA DA SILVA FERREIRA 23/12/1981 15,00 12,50 10,00 17,50 55,00 5,00 60,00 3º
640997 SANDRA DE OLIVEIRA SANGI 24/09/1985 15,00 12,50 7,50 17,50 52,50 5,00 57,50 4º
640958 MARCIA JANDREY 14/06/1977 10,00 17,50 7,50 20,00 55,00 0,00 55,00 5º
641084 ELIZIARA CORREA DA ROCHA 03/04/1992 10,00 17,50 7,50 20,00 55,00 0,00 55,00 6º
640814 ANA PAULA DA SILVA TAVARES 27/01/1995 15,00 12,50 10,00 17,50 55,00 0,00 55,00 7º
641190 PATRICIA APARECIDA RIGO DE SOTI 06/01/1991 15,00 10,00 7,50 17,50 50,00 0,00 50,00 8º

PSICOLOGO - I

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

640955 MAYARA ZEISER DE PAULA 30/10/1993 17,50 22,50 7,50 17,50 65,00 1º

640947 BRUNO HENRIQUE WISNIEWSKI MARTINS 28/10/1993 20,00 20,00 12,50 12,50 65,00 2º
641146 CARLA GABRIELLE FURLAN 24/09/1993 17,50 12,50 10,00 15,00 55,00 3º
641022 KINBERLI MARQUES MAGALHAES 12/08/1995 20,00 17,50 7,50 7,50 52,50 4º
641162 RENATA MARIA BROETTO 02/06/1993 15,00 15,00 5,00 15,00 50,00 5º

** candidato portador de necessidades especiais.

Classificou-se como portadora de necessidades especiais a seguinte candidata:
NUTRICIONISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.
640896 SIMONE MARISTELA BACH ** 19/01/1979 15,00 15,00 2,50 17,50 50,00 3º

Legenda:
LP    – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT – Nota obtida em Matemática
CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE   – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE    – Nota da Prova Escrita
PT    – Nota da Prova de Títulos
NF    – Nota Final

Critérios de desempate:
1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do arti-
go 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);
2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;
4º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;
5º) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, em 06 de outubro de 2017.

Gilberto Fernandes Salvador
Prefeito Municipal